от   01.07.2024                №       70

О приеме обучающихся в 10 класс МАОУ ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ»

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ», решения комиссии по приему в

10 класс (Протокол №1  от 01.07.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс на обучение по программам с углубленным изучением

отдельных предметов среднего общего образования следующих обучающихся:

1 Астахова Ангелина Андреевна

2 Чернов Максим Сергеевич

3 Матвеев Сергей Евгеньевич

4 Тихомиров Егор Михайлович

5 Куницкий Дмитрий Русланович

6 Мерзликина Анастасия Сергеевна

7 Прасулова Дарья Александровна

8 Ледяев Илья Викторович

9 Круглова Александра Александровна

10 Цибискина Кира Сергеевна

11 Красильникова Софья Александровна

12 Боброва Арина Сергеевна

13 Скорова Анастасия Сергеевна

14 Евстигнеев Кирилл Алексеевич

15 Ломакина Мирослава Сергеевна

16 Гужова Вероника Андреевна

17 Андреева Полина Никитична

18 Пивоваров Вячеслав Максимович

П Р И К А З

Закрытое административно-территориальное образование
г. Заречный Пензенской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ»

(МАОУ ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ»)

19 Яковлева Анастасия Александровна

20 Кондрашов Даниил Иванович

21 Осипов Владимир Юрьевич

22 Дрягунов Никита Сергеевич

23 Изосин Глеб Андреевич

24 Кутасин Семен Денисович

25 Володин Артём Андреевич

26 Пономарев Иван Андреевич

27 Воронов Даниил Андреевич

28 Малахов Степан Евгеньевич

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        М.А.Матвеева

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ»